
Deckarserie i Stockholmsmiljö
Lotta Luxenburg är en ny svensk kvinnlig författare för mig.
Jag stötte på hennes bok Bevakad när jag letade efter en ny
spännande,  välskriven  kriminaldeckare.  Jag  har  läst  dom
flesta; Kepler, Hammarbyserien, Nesbø, Läckberg, Rolf & Cilla
Björling och många fler.

Jag hoppades hitta en serie som utspelade sig här i Stockholm.
När jag hittade Bevakad visste jag inte att det var nummer
åtta i en lång serie som utspelar sig just här. På Södermalm
och  Kungsholmen  mest  men  olika  platser  runtomkring  i
Stockholms innerstad finns med. Jag blev självklart helt till
mig när jag upptäckte det.

Den  första  boken  i  serien  heter  Försvunnen  och  efter  det
kommer: Spårlöst, Förföljda, Jagad,
Fångad, Skyldig, Eliminerad, Bevakad, Saknad och Hotad.

De handlar om en ny grupp inom polisen ”Stockholmsgruppen” ,
som tar hand om svårlösta mord. Det är Nick Johansson som tar
över gruppen efter sin chef och då blir den första unga – 32
år – kriminalkommissarien som blir chef. Vilket sticker i
mångas ögon. Han får ett stort jobb att både hantera dom som
nästan motarbetar honom men även dom som har hans fulla stöd
och förtroende.

Klara Pil, är Nicks närmaste kollega. Hon får plötsligt besked
om att hon har cancer precis när hennes önskan om adoption
blivit godkänd. Kevin är en ungtupp i gruppen som har alla
möjligheter att bli en bra polis om han kan hantera sitt humör
och inte bli för involverad i fallen gruppen ska lösa. Leif,
”Leffe” är äldst i gruppen och av den gamla skolan. Han är en
av dom som tyckte att det var han som skulle fått chefsposten
och inte någon pojkspoling som Nick.

Chefsåklagare Thorsten Liljaär en väldigt egenkär man, och
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inte den mest omtyckta av Stockholmsgruppen.

I Försvunnen är det en liten flicka, Ava 6 år, som försvinner
och hennes mamma Petra är helt utom sig. I sökandet kommer det
fram att förövaren dessutom är pedofil och timmarna går. Alla
i hela teamet blir mer än illa berörda när dom får larm om
barn och speciellt när en pedofil är inblandad.

Under utredningens gång upptäcks nya ledtrådar som visar sig
tränga in i själva polishuset. En av Nicks kollegor dör efter
ett överfall där Nick blir vittne till hela händelsen och kort
efter detta blir också Leif utsatt för ett överfall när han är
ute och går med sitt första nyfödda barnbarn. Då går det upp
för Nick, att hela teamet är jagade, men varför?

Och varför reagerar Ava med sådant obehag när hon är på ett
kalas som Simon, Klaras adoptivson bjudit in både Ava, hennes
mamma Petra, och chefsåklagare Thorsten till ? Klara var en av
poliserna  som  arbetade  med  Avas  bortförande  och  vänskap
uppstod.  Under  ett  samtal  med  andra  vuxna  under  kalaset
skrattar Thorsten väldigt högt och Avas reaktion är enorm. Den
person som tog Ava och förde bort henne är dömd. Så varför?

Den här boken har allt!
Spänning. Obehag. Bra tempo. Känsla av sanning. Bra text och
man vill bara läsa mera.
Framförallt – den utspelar sig här i Stockholm. Så när jag
läser  böckerna  blir  mina  bilder  en  liten  film  inuti  mitt
huvud.

Böckerna går att läsa fristående men jag skulle verkligen
föreslå att man börjar med Försvunnen.

Läs dom!

Försvunnen
Lotta Luxenburg
Lind & Co, 2021




